
 
 

SETTORE SERVIZI DIDATTICI SCIENZE NAVILE  
Viale Berti Pichat 10 |  40127 Bologna |  Italia | Tel. + 39 051 2095550 |  scienzenavile.didattica@unibo.it 

 

GRADUATORIA 
 

Si comunica che 

 

con Disposizione Dirigenziale Rep 7334/2024 Prot. 394216 del 12/12/2024 sono stati approvati gli atti e 

graduatoria relativi al procedimento di selezione relativo al Bando di concorso All. 1 alla DD Prot. 314087 

dell’11/10/2024 Rep 6022/2024 per l’attribuzione di contributi per periodi di ricerca all’estero attinenti alla 

tesi di laurea magistrale a.a. 2024/2025 –  corsi di studio afferenti al Dipartimento di chimica Giacomo 

Ciamician. 

 

 

STUDENTI/ESSE LAUREANDI/E VINCITORI/VINCITRICI DI BORSA E IDONEI 

 

 

N. VINCITORE/ 

IDONEO 

Matricola Sede straniera di 

soggiorno 

 

 

Periodo   

 

 

 

Carriera 

(fino a 

50 pt) 

 

Progetto 

(fino a 50 

pt) 

Totale 

Punteggio 

Importo 

LORDO 

ENTE 

Importo  

LORDO 

PERCIPIENTE 

STUDENTE  

 

 

1 

 

VINCITORE 
 

0001119549  
Nottingham 

Trent Univ. 

 

Regno Unito 

10/03/25 

01/08/25  

 

5 Mesi  

 

49 
 

40 
 

89 
 

€ 1.628,00 
 

€ 1.500,00 

 

2 

 

VINCITORE  
 

0001140127  
CICn 

biomaGUNE 

 

Spagna 

01/09/25   

31/12/25  

 

4 Mesi 

 

45 
 

40 
 

85 
 

€ 1.573,00 
 

€ 1.450,00 

 

3 

 

VINCITORE  
 

0001112953  

 

University of 

Vigo 

 

Spagna 

15/03/25 

15/07/25 

 

4 Mesi 

 

44 
 

40 
 

84 
 

€ 1.573,00 
 

€ 1.450,00 

 

4 

 

VINCITORE  
 

0001138549 
University of 

Zurich  

 

Svizzera  

01/03/25 

31/07/25  

 

5 Mesi 

 

43 
 

40 
 

83 
 

€ 1.628,00 
 

€ 1.500,00 

 

5 

 

VINCITORE  
 

0001143880  

 

Universidad de 

Valladolid 

 

Spagna 

 

03/03/25 

03/09/25  

 

6 Mesi  

 

32 
 

45 
 

77 
 

€ 2.007,00 
 

€ 1.850,00 

 

6 

 

VINCITORE  
 

0001130368 
University of 

Amsterdam 

 

Olanda 

01/03/25 

31/07/25  

 

5 Mesi  

 

37 
 

40 
 

77 
 

€ 1.617,00 
 

€ 1.490,00 



 
 

SETTORE SERVIZI DIDATTICI SCIENZE NAVILE  
Viale Berti Pichat 10 |  40127 Bologna |  Italia | Tel. + 39 051 2095550 |  scienzenavile.didattica@unibo.it 

 

 

7 

 

VINCITORE  
 

0001120238 

 

The Haute 

Ecole Arc 

 

Svizzera 

20/02/25 

20/08/25  

 

6 Mesi 

 

35 
 

40 
 

75 
 

€ 1.736,00 
 

€ 1.600,00 

 

8 

 

VINCITORE  
 

0001139824 
Instituto de 

Catalisis y 

Petrolquimica  

 

Spagna 

22/04/25 

22/10/25  

 

6 Mesi  

 

34 
 

40 
 

74 
 

€ 1.736,00 
 

€ 1.600,00 

 

9 

 

IDONEO  
 

0001140406  

 

Eindhoven 

University of 

Technology  

 

Paesi Bassi 

01/03/25 

01/09/25  

 

6 Mesi  

 

33 
 

40 
 

73 
 

/ 
 

/ 

 

10 

 

IDONEO  
 

0001140934   
Univ. Basque 

Country 

 

Spagna 

01/03/25 

31/07/25  

 

5 Mesi  

 

33 
 

40 
 

73 
 

/ 
 

/ 

 

11 

 

IDONEO  

 

0001092112 

 

University of 

Antwerp  

 

Belgio 

16/02/25 

16/07/25  

 

5 Mesi  

 

22 

 

40 

 

62 

 

/ 

 

/ 

 


