

## **GRADUATORIA**

Si comunica che

con **Disposizione Dirigenziale Rep 7334/2024 Prot. 394216 del 12/12/2024** sono stati approvati gli atti e graduatoria relativi al procedimento di selezione relativo al Bando di concorso All. 1 alla DD Prot. 314087 dell'11/10/2024 Rep 6022/2024 per l'attribuzione di contributi per periodi di ricerca all'estero attinenti alla tesi di laurea magistrale a.a. 2024/2025 – corsi di studio afferenti al Dipartimento di chimica Giacomo Ciamician.

## STUDENTI/ESSE LAUREANDI/E VINCITORI/VINCITRICI DI BORSA E IDONEI

N.	VINCITORE/ IDONEO	Matricola	Sede straniera di soggiorno	Periodo	Carriera (fino a 50 pt)	Progetto (fino a 50 pt)	Totale Punteggio	Importo LORDO ENTE	Importo LORDO PERCIPIENTE STUDENTE
1	VINCITORE	0001119549	Nottingham Trent Univ.	10/03/25 01/08/25	49	40	89	€ 1.628,00	€ 1.500,00
			Regno Unito	5 Mesi					
2	VINCITORE	0001140127	CICn biomaGUNE	01/09/25 31/12/25	45	40	85	€ 1.573,00	€ 1.450,00
			Spagna	4 Mesi					
3	VINCITORE	0001112953	University of Vigo	15/03/25 15/07/25	44	40	84	€ 1.573,00	€ 1.450,00
			Spagna	4 Mesi					
4	VINCITORE	0001138549	University of Zurich	01/03/25 31/07/25	43	40	83	€ 1.628,00	€ 1.500,00
			Svizzera	5 Mesi					
5	VINCITORE	0001143880	Universidad de Valladolid	03/03/25 03/09/25	32	45	77	€ 2.007,00	€ 1.850,00
			Spagna	6 Mesi					
			University of	01/03/25					
6	VINCITORE	0001130368	Amsterdam	31/07/25	37	40	77	€ 1.617,00	€ 1.490,00
			Olanda	5 Mesi					



			The Haute	20/02/25					
7	VINCITORE	0001120238	Ecole Arc	20/08/25	35	40	75	€ 1.736,00	€ 1.600,00
			Svizzera	6 Mesi					
			Instituto de	22/04/25					
8	VINCITORE	0001139824	Catalisis y	22/10/25	34	40	74	€ 1.736,00	€ 1.600,00
			Petrolquimica						
			·	6 Mesi					
			Spagna						
			Cin albayra:	01/02/25					
_	IDONEO	0004440406	Eindhoven	01/03/25	22	40	70	,	,
9	IDONEO	0001140406	University of	01/09/25	33	40	73	/	/
			Technology						
				6 Mesi					
			Paesi Bassi						
			Univ. Basque	01/03/25					
10	IDONEO	0001140934	Country	31/07/25	33	40	73	/	/
			Spagna	5 Mesi					
			University of	16/02/25					
11	IDONEO	0001092112	Antwerp	16/07/25	22	40	62	/	/
			5.1.						
			Belgio	5 Mesi					